
   

Mia
Duch domu 

TERASOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „ALEX“, šedá, kov, 5dílná, 
Š/V/H: 179/68/73 cm 9.999,- (28830002/01-02)

-23%

9.999,-
 12.999,-***

Terasová sedací 
souprava „ALEX“, 5dílná

Znáte z 

TV 
reklamy

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

JARNÍ 
SLEVY

3.999,-
 5.999,-***

Pavilon 
„LANA“,  Š/V/H: 
300/300/257 cm
(26720140/01)

Více produktů  
z reklamy zde

799,-
 1.299,-*** -38%

Zahradní relaxační 
křeslo „BRUCE“
(04220101/01)

3.990,-
 5.099,-***

Sedací souprava 
„MICHELLE“
(04220104/01)

-21% Znáte z 

TV 
reklamy

MCZa0-MCZ04-4-a-16-01.indd   1MCZa0-MCZ04-4-a-16-01.indd   1 07.03.2024   14:27:4907.03.2024   14:27:49



MCZ04-4-a 02/03 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  VNĚJŠÍ KOBERCE „MIAMI, FLORIDA“, různé barvy, 
100% polypropylen, oboustranné použití, cca 120/170 cm, 
329,- (67670076/01-02;0062/01)329,-

 539,-*** -38%

5 | Vnější koberec „ 
MIAMI“,  
cca 120/170 cm

8  VÍŘIVKA „FIJI“, šedá, plast, Ø/V: 180/66 cm 7.999,- 
(69160610)

7.999,-
 13.999,-***

-42%

8 | Vířivka „FIJI“

10  JÍDELNÍ TERASOVÁ SOUPRAVA „MATHI“, tmavě 
šedá, ocel.rám/sklo/polyester, 7dílná, Š/V/H: 85/76/160 cm 
9.999,- (17130048/01)

9  ZAHRADNÍ KŘESLO „BRATISLAVA“, stohovatelné, 
Š/V/H: cca 55/97/73 cm 999,-  
ZAHRADNÍ STŮL „BRATISLAVA“, Max. nosnost cca:  
30 kg, Š/V/H: cca 140/74/90 cm 3.299,- 
(20920025/01;0024/01)

11  LEŽADLO PRO OPALOVÁNÍ „PORTUGAL“, antracit, 
kov/textil, rozměr: 63/32/195 cm, nosnost: 120 kg 1.999,- 
(00310002/01)

3  BOX NA POLŠTÁŘE „WAVE“, antracit, plast, tvar vlny, 
Š/V/H: 120/52/54 cm 999,- (69660030/01)

999,-
3 | Box na 
polštáře „WAVE“

4  ZAHRADNÍ LAVICE „HILDA“, barva dřeva, 100% akácie, 
Š/V/H: 120/89/55 cm 1.999,- (12540033/01)

1.999,-
 2.599,-***

-23%

4 | Zahradní 
lavice „HILDA“

13  TERASOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „LYON“, kov, antracit, 
textil, šedá, Š/V/H: 144/72/68 cm 14.999,- (22770133/01)

17  SEDACÍ SESTAVA NA TERASU „KANADA“, kovový 
rám, sklo, sed. a zad.plocha šedá, rozměr: 206/206 cm 
14.999,- (22770083/01)

2  BALKONOVÁ SESTAVA „NIKLAS“, kov, černá práš. , 
Š/V/H v cm: 60/72/60, 3.299,-  
BALKONOVÁ SESTAVA „MATEA“, stol. rám černá, 
kamenná mozaika, Š/V/H: 60/70/60 cm, 3.299,- 
(05380036/01;0031/01)

12  HOLLYWOODSKA HOUPAČKA „MONTENEGRO“, 
ocel.podstavec, práš.nátěr, pískové barvy, 247/185/139 cm 
6.399,- (04220162/01)

14  TERASOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „LIOU“, akáciové  
dřevo v přírodních barvách, polštáře tmavě šedé, 1. stůl 
Š/V/H: cca 70/30/50cm, 2. stůl Š/V/H: cca 60/50,5/ 25cm, 
2 židle Š/V/H: cca 60/74/63,5 cm, lavice  
Š/V/H: cca 120/75/72 cm 9.999,- (12540027/01)

15  SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „SANDRA“, 
hliník.polyester, předený polyester, Š/V/H: 120/74/120 cm 
16.999,- (04220149/01)

16  TERASOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „ELIZA“, antracit, 
hliník.podstavec/Polyester, 4dílná, Š/V/H:166/73/75 cm 
16.999,- (04220167/01)

6  TRAMPOLÍNA „JUMP“, plast/ocel, BEZPEČNOSTNÍ 
SÍŤ, 64 pružin, pevný rám z pozinkované oceli, vhodná pro 
venkovní použití, ø: cca 3,05 m 3.499,- (61380001)

7  SOLÁRNÍ SVÍTIDLO „PITI“, vč. 1x LED 0,06W, plast, 
černá, se spínačem, P/V: ca. 6,5/40cm, 49,-  
SOLÁRNÍ SVÍTIDLO „KÖRM“, vč. 1x LED 0,06W, plast, 
černá, se spínačem, P/V: ca. 6/33 cm 49,- (85580130;0131)

INspirace
INovace

INdividualita
 na jednom místě

3.299,-
 3.699,-***

2 | Balkonová 
sestava „NIKLAS“

3.499,-
 4.999,-***

6 | Trampolína  
„JUMP“

-30%

1  SLUNEČNÍK „PICOLO“, antracitová, kov/hliník, Polyester, 
UV50+, Š/V/H: 300/245/200 cm 999,- (04220077/02)

999,-
 1.299,-*** -23%

1 | Slunečník 
„PICOLO“

49,-
 99,-*** -50%

7 | Solární svítidlo 
„PITI, KÖRM“

OD

jar
ni

Sle
vy

MCZa0-MCZ04-4-a-02-03.indd   2MCZa0-MCZ04-4-a-02-03.indd   2 07.03.2024   14:27:4707.03.2024   14:27:47



9.999,-
 13.999,-***

-28%

10 | Jídelní terasová 
souprava „MATHI“, 
7dílná

999,-
 1.299,-*** -23%

9 | Zahradní křeslo 
„BRATISLAVA“

3.299,-
 3.799,-***

9 | Zahradní stůl 
„BRATISLAVA“

1.999,-
 2.599,-***

-23%

11 | Lehátko na opalování 
„PORTUGAL“

9.999,-
 14.999,-*** -33%

14 | Terasová 
sedací souprava 
„LIOU“, 5dílná

16.999,-
 25.999,-*** -34%

16 | Terasová 
sedací souprava 
„ELIZA“, 4dílná

16.999,-
 20.499,-***

15 | Sestava zahradního 
nábytku „SANDRA“

14.999,-
 16.999,-***

13 | Terasová 
souprava  
„LYON“

14.999,-
 20.499,-***

17 | Sedací sestava na 
terasu „KANADA“

-26%

6.399,-
 8.999,-***

12 | Houpačka  
„MONTENEGRO“

-28%

Více z nabídky  
zahradního  

nábytku

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZa0-MCZ04-4-a-02-03.indd   3MCZa0-MCZ04-4-a-02-03.indd   3 07.03.2024   14:28:0607.03.2024   14:28:06



MCZ04-4-a 04/05 1) V Compact prodejnách na objednávku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní.  
Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „SOUND“,plocha lůžka: 
176x119 cm, vč. rohových relax. funkcí, bohatý typový 
program, potah šedá, úložný prostor, ,  
Š/V/H: 248/90/170 cm, 27.999,- TABURET, 5.799,-  
OPĚRKA HLAVY 1.999,- (05520309/01-04,98)

6  SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, plocha lůžka: 
 229/137 cm, úložný prostor, grafitová/šedá, 3x nastavitelná 
opěrka hlavy, 2x nastavitelná hloubka sedu, rozměr:  
cca 286/203 cm 24.999,- (08120024/01-02,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „WAVE“, mátově zelená nebo 
béžová tkanina, nohy černá barva, plocha lůžka: 231/125 cm, 
Š/V/H: 266/69-93/189 cm 21.999,- (23000190/11,01-02,12,98)

8  SEDACÍ SOUPRAVA „IBA“, Salsa Marina tmavě modrá, 
stud.pěna, nast.hloubka sedu, nastav.opěrky hlavy, nohy:kov, 
Š/V/H: cca 222/73/323 cm 59.999,- rozměr:  
323/73/222 cm, BEZ FUNKCÍ 42.999,-  
(07110051/14-15,07-08,98)

9  SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, hnědá/béžová, plocha 
lůžka: 255/122 cm, U-rozměr: 165/334/218 cm 34.999,-  
TABURET, Š/V/H: 97/47/67 cm 5.199,-  
(05520567/01-03;0129/98)

2  SEDACÍ SOUPRAVA „LILLE“, potah béžový manchester, 
oboustranná montáž, úložný prostor, plocha lůžka:  
120x196 cm, Š/V/H: 263/110/156 cm 16.999,- 
(27030083/01,98)

16.999,-
 24.999,-*** -32%

2 | Sedací 
souprava

3  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „BRUNO II“, plocha lůžka: 
cca, 147x193 cm, Š/V/H: cca 193x99x106 cm 16.999,- 
DVOUMÍSTNÁ POHOVKA, š/v/h: cca 142/99/99 cm, 
9.999,- KŘESLO, Š/V/H:cca 101/99/99 cm 6.999,- 
(05520127/04-06,98)

4  SEDACÍ SOUPRAVA „MADERA“, potah šedá/antracit, 
plocha lůžka: cca 285/129 cm, Š/V/H: 212/358/190 cm 
29.999,- (04520001/01-02,98)

29.999,-
 35.999,-***

-16%

4 | Sedací 
souprava

1  SEDACÍ SOUPRAVA „POLL“, potah barvy stříbra,  
oboustranná montáž, úložný prostor, plocha lůžka  
133x198 cm, Š/V/H: 243/85/155 cm 12.999,- 
(11360028/04,98)

16.999,-
 20.999,-***

3 | Rozkládací  
pohovka

-19%

Proto od 29. 4. 2024 najdete naši 
akční nabídku pouze online.

Myslet na životní  
prostředí je IN!

Sledujte nás na  
www.mobelix.cz  

a nebo zde:

12.999,-
 14.999,-***

1 | Sedací 
souprava

MCZa0-MCZ04-4-a-04-05.indd   4MCZa0-MCZ04-4-a-04-05.indd   4 07.03.2024   14:29:0107.03.2024   14:29:01



34.999,-
 43.999,-*** -20%

9 | Sedací 
souprava

21.999,-
7 | Sedací 
souprava

 29.999,-*** -26%

27.999,-
 31.499,-***

5 | Sedací souprava

-11% JEŠTĚ VÍCE  
SEDAČEK  
A POHOVEK 
ONLINE

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

 
 

42.999,-
 66.990,-*

8 | Sedací 
souprava

OD

24.999,-
 29.999,-***

6 | Sedací 
souprava

-16%

MCZa0-MCZ04-4-a-04-05.indd   5MCZa0-MCZ04-4-a-04-05.indd   5 07.03.2024   14:29:0707.03.2024   14:29:07



MCZ04-4-a 06/07

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 01.04. do 14.04.2024. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva 
se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně skladem, jsou na objednávku. 2) Při nákupu plánovatelné 
kuchyně zákazník získá multifunkční kuchyňský robot Waldtraut v hodnotě 1.000 Kč ZDARMA. (89980111) Platí při nákupu plánovatelné kuchyně během platnosti letáku nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje 
pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. 3) “Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí 
na plánovatelné kuchyně naplánované po dobu platnosti letáku. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie 
Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

na plánovatelné 
kuchyně 

-50%1)

Dodání a 
montáž  

za1,-3)

platí pro kuchyně

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor tmavozelená/dub, 
divoký, černé kov.úchyty, prac.deska:dekor dub divoký, šířka 
cca 317 cm 24.999,- (18710281/01)

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor černý beton/bílá, 
prac.deska: černý beton, černé kovové úchyty, rozměr 
rohu: 185/300 cm, barové řešení je za příplatek 47.999,- 
(04530516/01-02)

5  JÍDELNÍ SET „HELENE“, 5dílný, dek.staré dřevo+černá, 
Š/V/H:140/80/74 + židle 42/44/98cm 4.499,- (16060382/01)

2)

Kuchyňský  
robot  

v hodnotě  
1.000 Kč  

ZDARMA

2  HOUPACÍ ŽIDLE „FLORA“, béžový látkový potah, šedý 
kovový podstavec, sedák s pružinovým jádrem,  
Š/V/H: 42/97/60 cm 1.599,- (00390010/01)

4  JÍDELNÍ STŮL „RUDI“, kov.podstavec,  
Š/V/H: 160/75/90 cm, 3.999,-  
Š/V/H: 180-220/75/90 cm, 5.499,-  
ŽIDLE „LOBITO“, šedé látkové čalounení, černý kovový 
podstavec, kontrastní hrany, Š/V/H: 59/86/59 cm 2.299,- 
(16340005/02-03;05750195/01)

3  JÍDELNÍ STŮL „ARON“, Dekor dub Artisan, Komb. s 
černou, dvě nohy uprostřed, Š/V/H: 138/74/90 cm 2.899,- 
HOUPACÍ ŽIDLE „RIO“, nohy: černý kov, Š/V/H: cca 
45/89/59 cm 949,- (26470092/01;00550068/01-03)

2.899,-
 3.799,-***

-23%

3 | Jídelní stůl

1.599,-
-20% 1.999,-***

2 | Houpací židle

4.499,-
5 | Jídelní set, 
5dílný

 11.665,-*

2.299,-
4 | Židle

 2.999,-*** -23% 3.999,-
 8.331,-*

4 | Stůl cca 
160/90 cm

949,-
 999,-***

3 | Židle

1  ŽIDLE „LISA“, Š/V/H: cca 45/88/56 cm 1.599,- 
(11250031/01-02)

zdarma
1+1

1.599,-
1 | Židle

MCZa0-MCZ04-4-a-06-07.indd   6MCZa0-MCZ04-4-a-06-07.indd   6 07.03.2024   14:30:1907.03.2024   14:30:19



Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

 

-50%

24.999,-
 49.998,-***

7 | Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, bílá/rubínově červená, prac.deska: šedá láva, kovové 
úchytky, rozměr rohu: 260/320 cm 49.999,- (22370188/01)

49.999,-
 99.998,-*** -50%

Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor dub Evoke/Grafit, kovové designové úchyty, prac.
deska: černý beton, rozměr rohu: 245/245 cm 39.999,- (22370481/10)

39.999,-
 79.998,-*** -50%

Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor světle šedá vysoký lesk, prac. deska: dekor dub divoký, 
nerezové úchyty, šířky vyobrazených sestav 365/285/185 cm, obklad výklenku za příplatek 69.999,- 
(18710279/01-02)

47.999,-
 95.998,-*** -50%

6 | Plánovatelná 
kuchyň

69.999,-
 139.998,-***

Plánovatelná kuchyň

-50%  

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

ZÁRUKA

LET
10

 

MCZa0-MCZ04-4-a-06-07.indd   7MCZa0-MCZ04-4-a-06-07.indd   7 07.03.2024   14:30:3407.03.2024   14:30:34



MCZ04-4-a 08/09 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

3  MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna,  
tvrdost H3 (tvrdá), potah pratelný do 60°C, cca 80 nebo 
90/200 cm, 4.999,- 140/200 cm, 8.499,- 180/200 cm, 
10.990,- 160/200 cm 9.499,- (09270107/01-05,98)

2  MATRACE „HYPOALLERGEN RELAX“, pěnové s 
endvičové jádro, 2 strany tuhosti: H2/H3, 7 anatomických 
zón, nosnost Max. 130kg, potah pratelný do 60°C,  
cca 80 nebo 90/200 cm 4.599,- (04780041/01,03,98)

4  MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: H4 
(extra tvrdá), nebo H3 (tvrdá), potah prošitý stříbrným 
vláknem, cca 80 nebo 90/200 cm 5.499,- 
 (09270115/01-02,11-12,98)

5.499,-
4 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 19 cm

5  KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „ELIO PLUS“, tuhost 
H2/H3, potah ALOE VERA, pratelný potah do 60°C, výška 
25 cm, nosnost do 130 kg, cca 80 nebo 90/200 cm 5.999,- 
(08000061/01,03,98)

5.999,-
5 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v.25 cm

9  ČALOUNĚNÁ POSTEL „BIANCO“, potah krémové 
barvy, vč. roštu, plynové písty, úlož.prostor,PL:180/200 cm, 
Š/V/H: cca 189/106/212 cm 19.490,- 160/200 cm 17.990,- 
(02980150/01-02,98)

8  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý látkový 
potah, vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, s úlož. 
prostorem otv. zepředu, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 14.990,- (26480095/01-02,51-56,98)

7  ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, šedý látkový potah, 
čalouněné záhlaví, pruž.matrac, úlož.prostor,  
Š/V/H: cca 170/101/200 cm 9.999,- (01380001/02)

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „LAUREN“, potah antracitový 
text. kůže, vč. polohovatelných roštů, matrací a úlož.  
prostoru, komfortní výška lůžka, PL: 180 nebo 160 cm,  
Š/V/H: cca 186 nebo 166/110/220 cm 19.990,- 
(26480119/01-02,98,51-58)

1  MATRACE „PRIMAVERA“, se 7 zónami ležení, jádro z 
taštičkových pružin, tvrdost H2, potah s aloe vera, pratelný 
do 60 °C, cca 80 nebo 90/200 cm 2.999,- (09270049/01,03,98)

2.999,-
1 | cca 80,90/200 cm,  
v. 19 cm

6  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘEMI „JOKER“, dekor dub 
San Remo, bílá, vč. 10 polic, 2 šat. tyče, 2 posuvné.,  
2 otočné dveře, Š/V/H: cca 315/225/61 cm 14.490,-  
š. 270 cm 13.990,- POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM 
„MARS“, dub San Remo, PL: 180/200 nebo 160/200 cm 
6.499,- PL: 140/200 cm 5.999,-  
NOČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 46/56/41 cm 2.499,- 
(25220143/11,13;0120/03,05-06,04)

4.999,-
3 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 22 cm

INdividuální 
řešení pro váš  

pohodlný spánek

4.599,-
 5.799,-***

2 | cca 80 nebo  
90/200 cm, v. 20 cm

-20%

jar
ni

SLEV
Y

MCZa0-MCZ04-4-a-08-09.indd   8MCZa0-MCZ04-4-a-08-09.indd   8 07.03.2024   14:27:5307.03.2024   14:27:53



14.990,-
8 | cca 
160 nebo 
180/200 cm9.999,-

7 | cca 170/200 cm

19.990,-
10 | cca 
160 nebo 
180/200 cm

s matracemi

CENOVÝ
TRHÁK

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

s matracemi

17.990,-
9 | cca 160 nebo 
180/200 cm

13.990,-
6 | Skříň, šířka 270 cm

6.499,-
6 | Postel cca 180/200 

nebo 160/200 cm

OD

MCZa0-MCZ04-4-a-08-09.indd   9MCZa0-MCZ04-4-a-08-09.indd   9 07.03.2024   14:28:0407.03.2024   14:28:04



MCZ04-4-a 10/11 1) V Compact prodejnách na objednávku.  Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Karta výhod

INspirujte se a 
nakupujte ještě 

výhodněji

9  VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „MRK“, dek. alpská bílá,  
Š/V/H: 80/185/40 cm 2.899,- Š/V/H: 50/185/40cm 2.299,- 
Š/V/H: 40/185/40 cm 2.199,-  
Š/V/H: 30/185/40 cm 2.099,- Š/V/H: 30/185/38 cm 2.499,- 
Š/V/H: 80/40/40 cm 1.399,- Š/V/H: 50/40/40 cm 1.099,-  
Š/V/H: 45/40/40 cm 1.099,- Š/V/H: 40/40/40 cm 999,- 
Š/V/H: 80/185/40 cm 2.899,- Š/V/H: 40/185/40 cm 3.299,- 
Š/V/H: 40/185/40 cm 2.699,- Š/V/H: 80/64/40 cm 2.299,- 
Š/V/H: 77/2/33 cm 849,- (17870237/01-20,98)

7  KOMODA „BONI“, perleťová bílá,  
Š/V/H: cca 60/70/30 cm 499,- Š/V/H: 60/70/30 cm 999,- 
Š/V/H: 88/70/30 cm 1.399,- Š/V/H: 116/84/30 cm 1.999,- 
(18030154/01-04)

12  KOMODA SIDEBOARD „BIANCO“, různé velikosti, 
Š/V/H: 150/95/43 cm, 4.299,- Š/V/H: cca 75/95/43 cm, 
2.399,- Š/V/H: cca 75/95/43 cm, 2.699,-  
NÍZKÁ KOMODA, bílá, 2 dvířka/1 zásuvka, 1 otevřená 
přihrádka, 2 police, Š/V/H: 150/50/43 cm 2.199,-  
(08870242/01-04)

14  REGÁL „BONO“, podstavec černý kov, police dub  
Sonoma, 5 přihrádek, Š/V/H: 95/180/35 cm 1.999,-  
Š/V/H: 50/180/35 cm 1.499,- Š/V/H: 95/79,2/35 cm 999,- 
Š/V/H:50/79,2/35 cm 799,-  
ÚLOŽNÝ BOX, Š/V/H: 44/28/33 cm 549,- (79680125/01-05)

13  DĚLÍCÍ STĚNA „PISA“, různé dekory,  
Š/V/H: cca 112/114/35 cm, 1.399,-  
Š/V/H: cca 149/150/35 cm 2.199,- 
(18030074/06,10;0082/05,09-10;0344/01;0345/01)

8  STOJÍCÍ REGÁL, „STICKS“, Š/V/H: cca 66/126/33 cm 
2.299,- Š/V/H:33/126/33 cm 1.799,- PŘÍRUČNÍ STOLEK, 
„STICKS“, Š/V/H: 33/65/33 cm 1.199,- (28080196/01-09)

11  NÁSTĚNNÝ REGÁL „ROM 1“, černý kov, odkládací 
police, přírodní, různé velikosti, Š/V/H: 70/70/15 cm, 999,- 
Š/V/H: 60/15/60 cm 679,- (73260572/01-03)

10  TOALETNÍ STOLEK „EVA“, borovice masiv, bílá, 
lakovaná, vč. taburetu, Š/V/H: cca.80/142/40 cm 2.199,- 
(16350039/01;0042/01-02)

3  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „PAUL“, dekor dub  
Artisan/grafit, 3 otočné dveře, 2 zásuvky, 1 střed. část,  
4 police, Š/V/H: cca119,6/196,3/53,5cm 4.399,- 
(25220275/05)

4.399,-
3 | šířka cca 120 cm

4  ŠATNÍ SKŘÍŇ „RASANT“, dekor bílá/dub Artisan,  
4 otočné dveře, 4 zásuvky, 1 šat. tyč, 2 vklad. police,  
Š/V/H: cca 168/188/52 cm, 6.499,- (04250002/01)

5  SKŘÍŇ „OLDENBURG“, dub Artisan/šedá, černé úchytky, 
Š/V/H ca.180/198/64 cm 9.699,- 1) (17870716/01,98)

6  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BENSHEIM“, alpská 
bílá/zrcadlo, 4 posuvné dveře, 8 polic, 4 šat. tyče,  
Š/V/H: cca 271/230/62 cm 19.990,- 1) (03800370/04;0379/98)

19.990,-
6 | šířka cca 271 cm

CENOVÝ
TRHÁK

2  ŠATNÍ SKŘÍŇ „CELLE“, bílá, vysoký lesk/dekor, alpská 
bílá, 2 dveře, 1 šatní tyč, 1 police, Š/V/H: 91/197/54cm, 
3.999,- Š/V/H: 136/197/54 cm,  8.699,-  
Š/V/H:181/197/54 cm, 11.590,-  
NÁSTAVEC NA SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 91/40/54 cm 2.099,-  
Š/V/H: cca 136/40/54 cm,  2.499,- Š/V/H: 181/40/54 cm, 
2.799,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H:117x197x117cm, 9.599,- 
Š/V/H:117/39/117cm,  3.799,- (03800085/33,13-18,30-31)

1  ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASIC 2“, dekor dub Sonoma, 2 otočné 
dveře, 1 vkl. police,1 šatník. tyč, Š/V/H: cca 74/179/51,5 cm 
1.899,- (26470102/01-02)

1.899,-
1 | šířka cca 74 cm

9.699,-
5 | šířka cca 180 cm

6.499,-
4 | šířka cca 168 cm

3.999,-
2 | šířka cca 91 cm

OD

MCZa0-MCZ04-4-a-10-11.indd   10MCZa0-MCZ04-4-a-10-11.indd   10 07.03.2024   14:29:3507.03.2024   14:29:35



849,-
9 | Víceúčelová skříň

OD

2.199,-
12 | Komoda

OD

799,-
14 | Regál

OD

1.199,-
8 | Regál

OD

CENOVÝ
TRHÁK

499,-
7 | Komoda

OD

OD 1.399,-
13 | Dělící stěna

679,-
11 | Nástěnný regál

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

2.199,-
10 | Toaletní stolek

 2.999,-*** -26%

MCZa0-MCZ04-4-a-10-11.indd   11MCZa0-MCZ04-4-a-10-11.indd   11 07.03.2024   14:29:4407.03.2024   14:29:44



MCZ04-4-a 12/13 1) V Compact prodejnách na objednávku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

16  TKANÝ KOBEREC „KASIA“, šedá - abstakt. motiv, 
50% PES, 50% Polypropylen, odolný, ca. 80/150cm 729,- 
120/170CM 1.499,- 160/230 CM 2.699,-  
TKANÝ KOBEREC „MALIK“, různá barevná provedení,  
70% PP, 30% PES, ca. 80/150cm, odolné vůči UV záření, 
729,- 120/170 cm 1.499,- 160/230cm 2.699,-  
(39580260/01-02; 0261/01-02;0262/01-02;0266/01-03;0267/01-
03;0268/01-03)

15  UMĚLÁ KOŽEŠINA „SUSI“, výška vlasu: 30 mm,  
4 barvy 179,- (78210126/01)

18  UMĚLÁ KOŽEŠINA „DENISE 1“, různé barvy,  
100% Polyester, výška vlasu: 25 mm, cca 80/150 cm 
699,- cca 120/160 cm 1.499,- cca 160/220 cm 2.399,- 
(81040060/01-02;0061/01-05;0062/01-05)

19  TKANÝ KOBEREC „DAPHNE 1“, 100 % Polyester, cca 
80/140 cm 369,- cca 150/220 cm 719,- cca 150/220 cm 
1.199,- (77590434/01-04;0435/01-04;0436/01-04)

17  KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „NEMO 1“,  
100% polyester, vhodný pro podl.topení, různé barvy,  
cca: 60/110 cm 259,- „NEMO 2“, cca: 60/180 cm 499,-  
„NEMO 3“, cca: 120/170 cm 799,-  
TKANÝ KOBEREC „NEMOC 1“, cca: 60/110 cm 259,-  
„NEMOS 2“, 60/180 cm 499,- „NEMOS 3“,  
120/170 cm 799,- (77590383/01-04;0384/01-04;0386/01-04; 
0403/01-02;0404/01-02;0405/01-02)

8  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „OLIVIA“, barva: tmavě šedá, 
prošití: bílé, výškově nastavitelná,  
Š/V/H: 62/89-102/60,5 cm 4.299,- (16660012/01;0005/01)

1  PSACÍ STŮL „STUDENT“, matná bílá barva, 3 zásuvky, 
1 odkládací police, Š/V/H: cca 120/76/55 cm 2.599,- 1) 

(00030010/01)

2  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „TOM“, černá, výškově  
nastavitelná, max. 1 nosnost: 120kg,  
Š/V/H: cca 54/72-82/53 cm 699,- 1) (13200003/01)699,-

2 | Kancelářská 
židle

7  PSACÍ STŮL „KEFLAVIK“, komb. děk. bílá/šedá,  
2 zás+2 dv., šedé úchyty, nožičky: šedý kov,  
Š/V/H: 124,2/74,1/181,5 cm 6.599,- 1) (06870574/01)

5  PSACÍ STŮL „EMIL PHAT“, černý kovový rám, elektr.
nastavení výšky, prášková úprava, obdélníkový tvar,  
Š/V/H: 120/71-119,5/60 cm 5.499,- 1) (07880030/01-02)

3  PSACÍ STŮL „TOBI“, bílá/dub Wotan, 1 zásuvka, 1 dveře, 
Š/V/H: 150/91/66 cm 3.999,- (26980083/01-02)

4  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „VANESSA“, text. kůže/síťovina, 
pochromovaný podst.+ opěrky, nosnost 120kg,  
47/88,5-98,5/54 cm 1.599,- (29260056/01,03)

10  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „ENIMOR“, bez. 3x E27 Max. 25W, 
kov, sklo, černá, matná, chromová, D/Š/V: ca.  
75/22,5/120 cm 1.299,- LED ŽÁROVKA, 7 Watt, E27,  
630 Lumen, 2200 Kelvin, Filament, Energetická třída: F, 
barevné sklo, 149,- DEKORAČNÍ ŽÁROVKA, 4,5 Watt E27, 
200 Lumen, 1800 Kelvin, kov/barevné sklo,  
P/V: ca. 6/10,5 cm, 149,- P/V: ca. 6,4/14 cm, 149,-  
(82271445;45584648;81810747;0748)

9  LED STROPNÍ LAMPA S VENTILÁTOREM „LUFTIKU“, 
vč. 1xLED 40W, 230V, 3900 lm, 3000-6500 K, plast, akryl, 
bílá, dálk. ovládání, nastavitelná barva světla, efekt hvězdné 
oblohy, 3-rychlostní ventilátor, V: 19,5 cm, Ø: 59 cm 1.999,- 
(82270879)

11  LED-STROPNÍ SVÍTIDLO „CORNELIUS“, bílý akryl, 
dálkový ovladač, cca 60/60cm, vč. 1 x 40W vestavné 
SMD-LED, 3400 lm, 3000-6000 K 999,- cca 120/30 cm 999,- 
(82270714/01-02)

13  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS, „RICCO“, 2 ks v balení, 
různé barvy, 100% polyester, vč. univerzální stuhy, rozměr: 
140/245 cm, cena za 1ks - 249,50,- 499,- (69950814/01-03)

12  HOTOVÁ ZÁCLONA „LEO STORE“, 
 cca 300/145 cm 259,- cca 300/175 cm 399,- 
 cca 300/255 cm 499,- (47890281/01-03)

CENOVÝ
TRHÁK

6  KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „LINZ“, síťovina: červená/
černá, max. 100% nosnost: 140kg, Š/V/H:  
cca 63/111-120,5/70,5 cm 2.499,- 1) (29260082/01)

14  HOTOVÝ ZÁVĚS „ULRICH“, 100% Polyester,  
kombinovaná páska, různé barvy, rozměr: 135/245cm 399,- 
rozměr: 135/145 cm, 289,-  
KUSOVÁ ZÁCLONA „WAVE STORE“, bílá, 100%-žakard, 
univerzální stuha, Š/D: 300/145 cm, 249,-  
Š/D: 300/175 cm, 389,- Š/D: 300/245 cm 499,- rozměr: 
135/175 cm, 349,- rozměr: 135/300 cm, 499,-  
(69950846/01-18;0875/01,06;31150439/01-03;69950875/02,07; 
0876/01-02,06-07;0854/02,05-08)

6.599,-
7 | Psací stůl

 8.799,-*** -25%

4.299,-
8 | Kancelářská židle

 8.195,-*

2.499,-
6 | Kancelářské 
křeslo

 4.999,-*

1.599,-
4 | Kancelářská 
židle

 3.288,-*3.999,-
3 | Psací stůl

 8.889,-*

2.599,-
1 | Psací stůl

 4.570,-*

5.499,-
 12.033,20*

5 | Psací stůl

71
-1

19
,5

 C
M

MCZa0-MCZ04-4-a-12-13.indd   12MCZa0-MCZ04-4-a-12-13.indd   12 07.03.2024   14:27:4707.03.2024   14:27:47



729,-
 1.299,-*** -43%

16 | Tkaný koberec 
„KASIA, MALIK“, 
80/150 cm179,-

 549,-*** -67%

15 | Umělá 
kožešina „SUSI 
-JUB-“, 60/90 cm

1.999,-
 3.499,-***

-42%

9 | LED stropní lampa s 
ventilátorem „LUFTIKU“, 
3900 lm

999,-
 1.999,-*** -50%

11 | LED svítidlo 
„CORNELIUS“, 
3880lm, 120/30 cm

499,-
 999,-*** -50%

13 | Zatemňovací 
závěs,  
„RICCO“  
2 ks/bal.

259,-
 649,-*** -60%

12 | Hotová záclona 
„LEO STORE“  
300/145 cm

OD

OD

OD

-39%
259,-
 429,-***

17 | Koberec s 
vysokým vlasem 
„NEMO 1“, 60/110 cm

OD 699,-
18 | Umělá kožešina 
„DENISE 1“, cca 
80/150 cm

OD

 799,-***

1.299,-
 2.299,-***

10 | Závěsné svítidlo 
„ENIMOR“

-43%

369,-
 849,-***

19 | Tkaný koberec 
„DAPHNE 1“, cca 

80/140 cm

-56%
OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

289,-
14 | Hotový závěs  
„ULRICH“,  
135/145 cm

 399,-*** -27%

MCZa0-MCZ04-4-a-12-13.indd   13MCZa0-MCZ04-4-a-12-13.indd   13 07.03.2024   14:28:1007.03.2024   14:28:10



MCZ04-4-a 14/15 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz.

15  AROMA DIFUZÉR „ESSENTIAL“, skleněná láhev,  
6 tyčinek, vč. náplně 200 ml, Ø/V: cca 5,5/10,5 cm 199,- 
(63680009/01-04)

12  JÍDELNÍ SERVIS „SHIVA“, bílá/černá - WAVE, porcelán, 
MISKA NA DIP, D/H: ca. 10,1/2,4 cm, 39,-  
MISKA NA DIP, P/V: ca. 11,7/5,6 cm, 49,-  
HRNEK NA KÁVU, P/V: ca. 8,4/9,2 cm - 300ml, 69,-  
DEZERTNÍ TALÍŘ, P/V: ca. 20,4/2,5 cm, 79,-  
MĚLKÝ TALÍŘ, P/V: ca. 27/2,5 cm, 99,-  
HLUBOKÝ TALÍŘ, P/V: ca. 21/7,8 cm, 129,-  
SERVÍROVACÍ PODNOS, P: ca. 37,5 cm, 259,-  
ČAJOVÁ KONVICE, D/Š/V: ca. 18/13,5/11 cm 329,- 
(71360549/01-04;0554/01-04;0548/01-04;0552/01-04;0551/01-
04;0545/01-04;0547/01-04;0544/01-04;0546/01-04;0550/01-
04;0553/01-04)

18  OBAL NA KVĚTINÁČ „LUISA“, různé barvy, s práškovou 
glazurou, kónický tvar, P/V: ca. 12/10 cm, 39,-  
P/V: ca. 15/12 cm, 79,- P/V: ca. 19/16 cm, 99,-  
P/V: ca. 25,7/21 cm, 199,- P/V: ca. 31/25 cm, 329,-  
UMĚLÁ ROSTLINA „PILEABUSCH II“, zelená, plast, výška: 
ca. 21 cm, 129,- výška: ca. 38 cm, 179,- výška: ca. 45 m, 
259,- (65620013/03,07,15,17-18;42975167/01,08-09,05-07,02-04)

10  PŘÍBOROVÁ SOUPRAVA „USCHI“, stříbrná, nerezová 
ocel 18/0 a 13/0, 16dílná 99,- (67430051)

17  POJEZDNÍ ODKLÁDACÍ BOX „AIKO“, transparentní 
plast, Š/V/H: 58/16/39 cm 179,-  
ÚLOŽNÝ PROSTOR NA KOLEČKÁCH „RITA“, 35 l, průhled-
ná, plast, s víkem a kolečky, Š/V/H: 76/16/39cm,  
35 l, 259,- BOX POD POSTEL NA KOLEČKÁCH „EASY 
BIG“, transparentní, plast, s víkem, D/Š/V:ca. 76/57/18 cm, 
61 l, 499,- (35560126/01-03)

13  KOMBINOVANÝ SERVIS „VERONA“, různé barvy, 
kamenina, 16dílná sada 699,- (71360555)

9  SKLENIČKA“IRYNA“, 4 různé barvy, sklo,  
P/V: ca. 7,6/12,5 cm, 610 ml 39,- (77690070)

11  DÓZA NA POTRAVINY „MAGNUS“ , čiré sklo, kryt z 
nerezové oceli, Ø/V: cca 11,5/12 cm 49,-  
Ø/V cca 11,5/17 cm 59,- Ø/V cca 11/22 cm 69,-  
Ø/V cca 11,5/27,5 cm 79,- (81260018/01-04)

16  OBRAZ NA PLÁTNĚ „DENISE“, různé motivy a velikosti, 
plátno, olej, zarámovaný, Š/D: ca. 60/90 cm, 999,-  
100/140 cm 1.499,- (39730023/01-06;0038/01-
14;0022/01,03;0037/01-08)

1  PŘIKRÝVKA „ZILLY CEE“, bílá, 100% polyester, vlnkové 
prošívání, 450g, rozměr: 140/200cm 199,- (31050089/03)

199,-
1 | Přikrývka  
„ZILLY CEE“, 
140/200cm

2  TŘÍKOMOROVÝ POLŠTÁŘ „WELLNESS“, 70/90 cm 
výplň: gel. vlákno, potah: 100% bavlna 499,-  
POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU, Š/D: 40/120 cm 
499,- DUO PŘIKRÝVKA, potah: 100% bavlna, výplň: 
100% PES, 2x600g, rozměr: 135-140/200cm 1.499,- 
(79920021/01;0557;0934/01)

499,-
 829,-*** -39%

2 | Tříkomorový 
polštář „WELLNESS“

6  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „LEO“, 6 různých barev, 
50% bavlna/50% Polyester, rozměr: 100/200+25cm, 99,- 
150/200/25 cm 149,- 180/200/25 cm 169,- (70840008/01-03)

3  POVLEČENÍ „NOAH WENDE“, různé barvy, 50% 
bavlna/50% PES, se zipem, rozměr: 70/90 140/200cm 259,- 
(50310073/01-03)

259,-
 499,-*** -48%

3 | Povlečení 
„NOAH WENDE“, 
70/90 140/200cm,

4  POTAH NA POLŠTÁŘ „JEMNÝ PLYŠ“, různé barvy, 
100% polyester-plyš, 40/40 cm 55,-  
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „VIOLA“, různé barvy,  
100% polyester, se zipem, Š/D: 45/45 cm, 259,- 
(79920382;76960264/01-06,10,16,18,11-12,07-09,13-15,17,19-23,33-
40,01,11,02,07,13-14,17,20-23,33-40,12,08-09,15,19)

55,-
4 | Potah na 
polštář „JEMNÝ 
PLYŠ“, 40/40 cm

5  FLEECOVÁ DEKA „FELICITY“, 100% polyester, různé 
barvy, 180 g, rozměr: 140/200 cm 149,- (69950925/01-08)

149,-
 199,-*** -25%

5 | Fleecová 
deka  
„FELICITY“

7  SEDACÍ POLŠTÁŘ „ANKE“, různé barvy, 65% bavlna/ 
35% polyester, 40/40 cm 149,- (89820002/01,03,05,09,11,15)

149,-
 219,-*** -31%

7 | Sedací 
polštář „ANKE“

1.499,-
 1.999,-***

2 | Duo 
přikrývka 
„WELLNESS“

4 | Dekorační polštář 
„VIOLA“, 45/45 cm 
259,-

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

14  SADA HRNCŮ „DARIA“, stříbrná barva, nerezavějící 
ocel, 7dílná 799,- (68760110)

8  SÉRIE „MELANIE“ ŽÍŇKA, dostupné v 10 barevných  
provedeních 19,- RUČNÍK, cca 30/50 cm 39,-  
cca 50/100 cm 89,- cca 70/140 cm 169,-  
ROHOŽKA DO KOUPELNY, cca 50/70 cm, 129,- 
(79310010/01-04,06-07,11,13-15;0011/01-04,06-07,11,13-
15;0012/01-04,06-07,11,13-15;0013/01-04,06-07,11,13-15;0004/01-
04,06-07,11,13-15)

99,-
6 | Napínací 
prostěradlo „LEO“, 
100/200 cm

OD

19  ÚLOŽNÝ BOX „BLACKY“, černá, průhledná, plast, různé 
velikosti: 1,5 l 39,- 3 l 59,- 4,5 l 89,- 8,5 l 139,- 15,5 l 189,-  
20 l 229,- 40 l 459,- 60 l 539,- 80 l 589,- 25 l 319,- 
(34010001/01-10)

19,-
8 | Froté série 
 „MELANIE“

OD

-24% 25,-***

MCZa0-MCZ04-4-a-14-15.indd   14MCZa0-MCZ04-4-a-14-15.indd   14 07.03.2024   14:29:1107.03.2024   14:29:11



199,-
 259,-*** -23%

15 | Aróma difuzér 
„ESSENTIAL“

99,-
10 | Příborová 
souprava 
„USCHI“, 16dílná

699,-
 999,-*** -30%

13 | Kombinovaný 
servis „VERONA, 
16dílný

39,-
 89,-*** -56%

9 | Sklenička 
„IRYNA“, 640 ml

39,-
 49,-*** -20%

12 | Miska  
na dip „SHIVA“

OD

999,-
 1.499,-*** -33%

16 | Obraz 
na plátně 
„DENISE“, 
60x90 cm

OD

799,-
 1.399,-*** -42%

14 | Sada hrnců 
„DARIA“, 7dílná

CENOVÝ
TRHÁK

49,-
 69,-*** -28%

11 | Dóza na  
potraviny 
“ MAGNUS“

OD

39,-
18 | Obal na 
květináč „LUISA“

OD

CENOVÝ
TRHÁK

OD 39,-
 79,-*** -50%

19 | Úložný box  
„BLACKY“

179,-
 239,-***

17 | Úložný box na 
kolečkách „AIKO“

-25%
OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZa0-MCZ04-4-a-14-15.indd   15MCZa0-MCZ04-4-a-14-15.indd   15 07.03.2024   14:29:2707.03.2024   14:29:27



M
C

Za
0-

M
C

Z0
4-

4-
a 

  M
C

Z0
4-

4-
a 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
1.

 0
4.

 2
02

4 
do

 1
4.

 0
4.

 2
02

4.

Sledujte nás na: Více produktů z 
reklamy zde

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

1) V Compact prodejnách na objednávku. Všechny nabídky jsou platné od 01.04.2024 do 14.04.2024, do 
vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. 
Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na 
e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ 
Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, 
do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší 
cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, stříbrná, uhlíková 
ocel, D/Š/V: ca. 180/55/90 cm 249,- (79070267)

249,-
Sušák na prádlo 
„JENNY“

SVÍČKA VE SKLE „CANDLE“, černý nebo bílý vosk, parafín, 
různé vůně, vč. dřevěného knotu, Ø/V: cca 12/12 cm 179,- 
(63680001/01-02)

REGÁL „FRANZ“, přírodní bambus, 4 otevřené přihrádky,  
max. 1 nosnost 12 kg, Š/V/H: 35/86/34 cm 599,- 
(79680010/01)

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO „BILO“, vč. LED 0,06W, stud.bílá, plast, 
ušlechtilá ocel, se spínačem, P/V: ca. 4,8/36,5 cm 25,- 
(85580148)

ZÁVĚS S KROUŽKY „ABBY“, 100% polyester, rozměr: 
140/235 cm 169,- (69950346/01-05)

169,-
 259,-***

-34%

Závěs s kroužky 
„ABBY“

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory, Š/V/H: 110/75/50 cm 
1.199,- 1) (15550061/01-02,05)

1.199,-
Psací stůl

25,-
Solární svítidlo „BILO“

599,-
 1.399,-***

Regál

-57%

179,-
 359,-***

Svíčka ve skle 
„CANDLE“

-50%

ŽIDLE „NICOLAS“, látka: šedá, nohy: dřevo, borovice,  
Š/V/H: cca 41/85/45 cm 1.599,- (22900023/01)

1.599,-
Židle

zdarma
1+1

TKANÝ KOBEREC „SUSI“, tkaný koberec, krémová, různé 
barvy, 100% Polyester, 100/150 cm, 499,- (77590535/01-04)

499,-
Tkaný koberec 
„SUSI“, 100/150 cm

Nejlepší ceny jsou IN

MCZa0-MCZ04-4-a-16-01.indd   16MCZa0-MCZ04-4-a-16-01.indd   16 07.03.2024   14:27:4207.03.2024   14:27:42


